by one hundred shillings for one knight’s fee.]
72. [Ed.: by the year.]
73. *11. H. 4. 72. b. 1. part of the Institut. sect. 154. 157. Litt. sect. 156.
74. [Ed.: Payment due to the Crown by a tenant-in-chief on the accession to the fee.]
75. Mich. 18. E. 1. in Banco rot. 84. Westmerl. & eodem anno. rot. 158. Cumberland. 10. Swinborns

case acc. cornagium.
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centum solidos & qui minus habuerit,76 but a tenure by Cornage hath no such
quantities, nec suscipit majus & minus,77 and therefore tenure by Cornage,
though it be Knights service, is not within this Statute; Hereof you may read
a Record to this Effect.

Inter Johannem Craistoke querentem versus Idoneam de Leybourne quae dis-
trinxit ipsum per averia pro relevio dando, pro terris in Dunston, Brampton
yanene which, Eseclyve, et Boulton, quae valent C. li. per ann. quae tenet de
ea per homagium et Cornagium. Et ipse dicit quod talis est consuetudo patriae
de Westm. quod haeredes post mortem antecessorum suorum debent relevare terras
suas dominis de quibus, &c. scilicet solvendo pro relevio quantum terrae valent
per annum, quae de ipsis dominis tenentur, nisi de minori ipsis dominis possunt
satisfacere, unde ipsa advocat captionem pro relevio secundum praedictam con-
suetudinem, &c.

Johannes negat talem esse consuetudinem, sed concedit, quod tenet tenementa
prae-|-dicta per Cornag’ xxv. s. vi.d. et dicit quod antecessores sui prius duplicarunt
antecessor.ipsius Idoneae solvendoLi.s. Ipsa dicit quod cum Johannes cogn’, quod
ipse tenet praedicta ten’ de ipsa per cornagiū, ad quod hujusmodi relevium mere
est accessor’, ratione consuet’ praedictae. Et dic’ quod idem Johannes exigit tale
relevium versus tenentes suos in eadem patria a tempore quo non, &c. Et de consuet’
uterq’, pon’ se super patriam. Ideo ven’ Jur’ in Crō S. Johannis Baptistae, &c.
Insuper Idonea dic’ quod duplex est tenura in Com’ Westmerl. scilicet, una per
Albā firmā, et alia per Cornagium.78 Et quod tenentes per Albam firmam post

76. [Ed.: For a whole knight’s fee by one hundred shillings, and whoever shall have less, less.]
77. [Ed.: nor does it admit of greater and less.]
78. [Ed.: Between John Craistoke, plaintiff, against Idonea de Leybourne, who has distrained him by

cattle for relief to be given for lands in Dunston, Brampton, Yanenewhich, Eseclyve, and Boulton, which
are worth one hundred pounds a year, and which he holds of her by homage and cornage. And she says
that there is this custom of the region of Westmoreland, that heirs after the death of their ancestors ought
to relieve their lands from the lords of whom, etc., that is to say, paying for relief as much as the lands
which they hold of the same lords are worth by the year, unless they can satisfy the lords with less; and
therefore she avows the taking for relief according to the aforesaid custom, etc.